
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4291000022 入札日 平成２９年６月２１日

市道中津水足線舗装補修工事
平成２９年９月２９日

        3,488,000         3,013,900         2,443,678

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社ＳＩＣ

尾上建設

株式会社小原土木工業

加古川リサイクル有限会社

有限会社弘成建設

弘和建設株式会社

コネクト

株式会社コフジ建設

三幸道路株式会社

正栄建設株式会社

株式会社新神野建設

株式会社創和

株式会社大喜土木

有限会社大輪

高松興業株式会社

株式会社田口建設

株式会社長谷川土木

株式会社播陽

決定

無効

無効

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

        2,609,600

        2,490,000

        2,449,000

        2,478,000

        2,616,000

        2,509,000

        2,491,200

        2,724,600

        2,581,000

        3,330,000

        2,717,000

        2,616,000

        2,440,000     予定価格70%未満

        2,507,000

        2,598,000

        2,425,000     予定価格70%未満

        2,510,000

        2,493,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 



種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4291000022 入札日 平成２９年６月２１日

市道中津水足線舗装補修工事
平成２９年９月２９日

        3,488,000         3,013,900         2,443,678

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社福谷建設

株式会社平荘建設

株式会社ホクヨウ

細川建設株式会社

有限会社マルト綜建

株式会社マルヤマ建設

有限会社ユウキ開発

株式会社吉原建設

無効

無効

19

20

21

22

23

24

25

26

        2,499,000

        2,730,200

        2,950,000

        2,439,900     予定価格70%未満

        2,502,900

        2,529,000

        2,740,000

        2,381,400     予定価格70%未満

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


